
 
Pavyzdinės butų ir kitų patalpų savininkų 

sprendimo dėl daugiabučio namo atnaujinimo 
(modernizavimo) protokolo formos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2013 m. 
liepos 3 d. įsakymu Nr. D1-495 
5 priedas 

 
 

(Pavyzdinė butų ir kitų patalpų savininkų balsavimo raštu paskelbimo forma, priimant 

sprendimą dėl daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo)) 

   

 

______________________________________________(balsavimo raštu organizatoriaus 
pavadinimas arba vardas ir pavardė, jo buveinės arba veiklos vykdymo vietos adresas, telefono 

numeris, interneto svetainės adresas (jeigu tokia yra), o, kai susirinkimą organizuoja 1/4 butų ir kitų 
patalpų savininkų, -  jų įgalioto asmens (vieno iš 1/4 butų ir kitų patalpų savininkų) adresas, 
telefono numeris, interneto svetainės adresas (jeigu tokią turi); 

 Balsavimo raštu svarstomi klausimai:  

1. Dėl namo atnaujinimo (modernizavimo) priemonių varianto pasirinkimo (jei svarstymui 
pateikiamas variantinis namo atnaujinimo (modernizavimo) investicijų planas).  

2. Dėl namo atnaujinimo (modernizavimo) investicijų plano tvirtinimo ir namo atnaujinimo 

(modernizavimo) projekto rengimo ir įgyvendinimo sąlygų. 
3. Finansinio tarpininko pasirinkimas. 

(prie kiekvieno darbotvarkės klausimo pateikiami siūlomų priimti sprendimų projektai);  

________________________________________(vietos ar interneto svetainės adresas ar kitas 
būdas, data ir laikas, iki kada butų ir kitų patalpų savininkai gali susipažinti su papildoma 
informacija ir dokumentais (jeigu tokie yra), kurie pagrindžia susirinkimo darbotvarkėje numatytų 

klausimų siūlomų sprendimų projektus, jeigu jie nepridedami prie pranešimo apie butų ir kitų 
patalpų balsavimą raštu); 

________________________________________(vietos adresas, el. pašto adresas ar kitas 

apibūdinimas, data ir laikas, iki kada (data) butų ir kitų patalpų savininkai gali pateikti savo 
pasiūlymus, klausimus, nuomonę ar jų turimą informaciją, susijusią su balsavimo raštu klausimais); 

Informuojame, kad: 

 

1. Jūsų asmens duomenys (vardas, pavardė, asmens kodas, adresas, mokumas ir finansinių 

įsipareigojimų vykdymas) bus perduoti ir tvarkomi banko _________ (kodas _________, 
registruotas buveinės adresas _________). Bankas aukščiau nurodytus duomenis bei duomenis apie 

gyvenamąją vietą, mokumą ir įsipareigojimų vykdymą rinks iš Gyventojų registro tarnybos, VĮ 
Registrų centro, UAB „Creditinfo Lietuva“ (kodas 111689163, registruotas buveinės adresas 
Švitrigailos g. 11B, Vilnius), bendrojo naudojimo objektų valdytojo. Asmens duomenų tvarkymo 

tikslas: pateiktos informacijos teisingumo įvertinimas, mokumo įvertinimas, įsiskolinimo valdymas, 
kreditavimo sutarties sudarymas ir vykdymas. Jūs turite teisę susipažinti su aukščiau nurodyto 

banko tvarkomais Jūsų asmens duomenimis, reikalauti ištaisyti, sunaikinti Jūsų asmens duomenis 
arba sustabdyti Jūsų duomenų tvarkymo veiksmus, jei duomenys tvarkomi nesilaikant Lietuvos 
Respublikos įstatymų, nesutikti, kad būtų tvarkomi Jūsų asmens duomenys (nesutikimas turi būti 

teisiškai pagrįstas). 



 
 
   

2. Namo butų ir kitų patalpų savininkas, vykdantis ūkinę veiklą jam nuosavybės teise 
priklausančiame bute ar kitose patalpose, esančiose atnaujinamame (modernizuojamame) Name, ir 

pretenduojantis į valstybės paramą, privalo informuoti bendro naudojimo objektų valdytoją apie 
vykdomą ūkinę veiklą. 

3. Gyventojai, turintys teisę į šildymo išlaidų kompensaciją, supažindinti su Lietuvos 
Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo nuostatomis, kad 
jei daugiabučio namo buto savininkas, kuris turi teisę į būsto šildymo išlaidų kompensaciją arba ją 

gauna, nedalyvavo susirinkime svarstant ir priimant sprendimą dėl daugiabučio namo atnaujinimo 
(modernizavimo) projekto įgyvendinimo ir atsisakė dalyvauti įgyvendinant šį projektą, ateinantį 

šildymo sezoną jo bendrai gyvenantiems asmenims arba vienam gyvenančiam daugiabučio namo 
buto savininkui skiriama kompensuojama būsto šildymo išlaidų dalis mažinama 50 procentų, nuo 
kito šildymo sezono būsto šildymo išlaidų kompensacija neskiriama, kol bus įgyvendintas 

daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projektas, bet ne ilgiau kaip 3 metų šildymo 
sezonus, įskaitant atvejį, kai dėl šių asmenų veiksmų (neveikimo) daugiabučio namo atnaujinimo 

(modernizavimo) projektas nepradėtas įgyvendinti. 
 

Pastabos: 

1. Pranešimas apie butų ir kitų patalpų (ar jų dalies) savininkų balsavimą raštu skelbiamas ne 
vėliau kaip prieš dvi savaites iki balsavimo raštu dienos. Balsavimo raštu organizatoriaus interneto 

svetainėje (jeigu tokia yra), daugiabučio gyvenamojo namo (daugiabučių gyvenamųjų namų) 
laiptinėse ar kitose butų ir kitų patalpų savininkams gerai prieinamose vietose įrengtose skelbimų 
lentose ir asmeniškai pasirašant balsavimo biuletenių išdavimo lape, kuriame turi būti buto ar kitos 

patalpos savininko vardas, pavardė, parašas, pasirašymo data.  
2. Kai buto ar kitos patalpos savininkas yra informavęs namo bendrojo naudojimo objektų 

valdytoją apie jam nuosavybės teise priklausančio buto ar kitos patalpos išnuomojimą kitam 
fiziniam ar juridiniam asmeniui arba apie laikiną išvykimą ir yra nurodęs savo ar įgalioto asmens 
gyvenamosios vietos adresą ar el. pašto adresą, Balsavimo raštu organizatorius pranešimą apie butų 

ir kitų patalpų savininkų balsavimą raštu išsiunčia nurodytu adresu buto ar kitos patalpos savininkui 
arba jo įgaliotam asmeniui registruotu laišku.  

 

 

 

 

 

 
   

 


